

平成 25 年 12 月 18 日
安藤証券株式会社

美らネット 24『投資信託ストア』ルール新旧対照表

下線部を変更します。

新		旧	
買付注文 当システム上から発注可能な銘柄のご注文および、お電話でのご注文については、下記の方法でお受け致します。		買付注文 当システム上から発注可能な銘柄のご注文および、お電話でのご注文については、下記の方法でお受け致します。	
買付注文 及び 募集買付	(省略) ----- ◇銘柄 (省略) ----- ◇償還乗換優遇枠の使用・不使用及び消化 (省略) ----- ◇特定口座、 <u>NISA (少額投資非課税制度)</u> のお取扱 あらかじめ特定口座、NISA 口座を開設いただいている場合、「特定口座」、 <u>「NISA 口座」</u> の適用をお受けいただくことが出来ます。ご注文時にお買付いただく口座区分を「特定口座」「一般口座」 <u>「NISA 口座」</u> から選択して下さい。 ◇特定口座 <u>「NISA 口座」</u> を開設されていないお客様の場合は「一般口座」の選択となります。 ◇ <u>NISA 枠、美らネット 24 の買付余力 (出金余力) は投資信託ストアトップ画面等に表示されています。</u> ----- ◇注文口数 又は 注文金額 (省略)。	買付注文 及び 募集買付	(省略) ----- ◇銘柄 (省略) ----- ◇償還乗換優遇枠の使用・不使用及び消化 (省略) ----- ◇特定口座のお取扱 あらかじめ特定口座、NISA 口座を開設いただいている場合、「特定口座」、の適用をお受けいただくことが出来ます。ご注文時にお買付いただく口座区分を「特定口座」「一般口座」から選択して下さい。 ◇特定口座を開設されていないお客様の場合は「一般口座」の選択となります。 ----- ◇注文口数 又は 注文金額 (省略)。
	◇約定日が同一営業日となる同一銘柄のご注文を複数受付けることは出来ません。ご注文口数を変更される場合は一度取消した上で再度ご注文下さい。但し、		◇約定日が同一営業日となる同一銘柄のご注文を複数受付けることは出来ません。ご注文口数を変更される場合は一度取消した上で再度ご注文下さい。但し、特定口座、一般口座との口座区分の異なる注文はその限りではありません

特定口座、一般口座と NISA 口座の口座区分の異なる注文はその限りではありません。

◇買付注文の約定日・受渡日は投資信託ごとに異なりますので充分ご注意ください。

<買付注文における余力計算・消化・審査>

投資信託ストアでは、買付入力時に余力審査を行いご注文を受付けます。その際、買付注文の受渡日の国内株式取引口座（国内先物オプション取引口座、海外証券先物取引口座の証拠金の現金残高は含みません。）の出金余力額を審査し、買付余力拘束額（後記参照）が出金余力額以下である場合、出金余力額を上限として、買付注文を受付けます。

この場合、買付銘柄の受渡日までに、注文済かつ未約定の投資信託の換金注文の受渡日が到来する場合は、当該換金注文の仮計算額を投資信託の買付余力に算入し、買付注文の受渡日到来までに未反映の投資信託分配金や償還金等がある場合は当該分配金等の額を買付余力に算入します。したがって、当該買付注文の仮計算額が未反映の利金分配金等と換金注文の仮計算額の合計額を超過した場合は、その超過額を買付余力拘束額として拘束します。

なお、金額指定買付の場合の「買付注文拘束掛目率」は 100%といたします。

買付余力拘束額・・・(省略)

買付注文の NISA 非課税投資枠利用時の注意

- ・ 約定金額のうち NISA 非課税投資枠の 100 万円を超える部分が発生した場合、超過部分は課税口座の預りとなります。
- ・ 金額指定注文で NISA 非課税投資枠を利用する場合は NISA 利用金額に手数料等を付加した受渡金額でご注文ください。

ん。

◇買付注文の約定日・受渡日は投資信託ごとに異なりますので充分ご注意ください。

<買付注文における余力計算・消化・審査>

投資信託ストアでは、買付入力時に余力審査を行いご注文を受付けます。その際、買付注文の受渡日の国内株式取引口座（国内先物オプション取引口座、海外証券先物取引口座の証拠金の現金残高は含みません。）の出金余力額を審査し、買付余力拘束額（後記参照）が出金余力額以下である場合、出金余力額を上限として、買付注文を受付けます。

この場合、買付銘柄の受渡日までに、注文済だが未約定の投資信託の換金注文の受渡日が到来する場合は、当該換金注文の仮計算額を投資信託の買付余力に算入し、買付注文の受渡日到来までに未反映の投資信託分配金や償還金等がある場合は当該分配金等の額を買付余力に算入します。したがって、当該買付注文の仮計算額が未反映の利金分配金等と換金注文の仮計算額の合計額を超過した場合は、その超過額を買付余力拘束額として拘束します。

なお、金額指定買付の場合の「買付注文拘束掛目率」は 100%といたします。

買付余力拘束額・・・(省略)

＜未約定の換金注文及び未反映の投資信託分配金・償還金が無い場合の買付余力拘束額＞

【買付余力拘束額＝（ご注文口数 × 直近の基準価額 + 販売手数料）× 拘束掛目率】

＜未約定の換金注文又は未反映の分配金・償還金等がある場合の買付余力拘束額＞

【買付余力拘束額＝買付注文の仮計算額※－未反映の分配金等－換金注文の仮計算額※】

注）未約定の換金注文等は約定計算が確定していないため、美らネット24（国内株式）の買付余力（出金余力）には反映しておりません。上記算式の「換金注文の仮計算額」をご利用になる場合はサポートセンターにご連絡ください。サポートセンターで発注を承ります。なお、当該注文を訂正または取り消しされる場合も必ずご連絡ください。投資信託ストアの買付注文発注画面や注文照会画面には余力拘束金額が表示されておりますが、表示されている金額は当該買付注文に係る仮計算額であり、実際に拘束する金額は上記の数式により算出し、株式取引画面の資産照会画面に表示します。

また、上記の計算結果がマイナスになる場合、買付余力拘束額が発生しない場合があります。

付則

この変更は、平成 25 年 12 月 24 日から適用します。

＜未約定の換金注文及び未反映の投資信託分配金・償還金が無い場合の買付余力拘束額＞

【買付余力拘束額＝（ご注文口数 × 直近の基準価額 + 販売手数料）× 拘束掛目率】

＜未約定の換金注文又は未反映の分配金・償還金等がある場合の買付余力拘束額＞

【買付余力拘束額＝買付注文の仮計算額※－未反映の分配金等－換金注文の仮計算額※】

注）投資信託ストアの買付注文発注画面や注文照会画面には余力拘束金額が表示されておりますが、表示されている金額は当該買付注文に係る仮計算額であり、実際に拘束する金額は上記の数式により算出し、株式取引画面の資産照会画面に表示します。

また、上記の計算結果がマイナスになる場合、買付余力拘束額が発生しない場合があります。